
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

DUBNOVÁ VÝZVA s ADFORS zná své vítěze! Doběhli jsme do
Barcelony a zpět :-)

3 506 kilometrů je vzdálenost z Litomyšle do Barcelony a zpět, ale také celková
vzdálenost, kterou zhruba padesátka účastnílů naší výzvy naběhala ze celý měsíc
duben. Souboje to byly krásné a tři největší vytrvalci z každé kategorie se mohou těšit
na dárkové koše věnované naším generálním partnerem, společností Saint-Gobain
Adfors.

 

Ocenění si sice odnese jenom 12 z vás, ale vítězem jsme pro nás všichni, kdo jste se do výzvy zapojili a chodili
běhat. Děláte to přeci hlavně pro sebe a věříme, že většinu z vás hřeje ten příjemný pocit, že jste se dokázali
překonat a co jste naběhali :-).

 

Nicméně jedná se o soutěž a tak je třeba stanovit pořadí na stupních vítězů. Ve všech kategoriích to byl velmi
zajímavý souboj o medailové příčky a dlouho nebylo jasné, kdo se jak umístí. Vrcholem byl pak souboj Kláry a
Pavla v kategorii dospělých, když oba pokořili hranici 350 km. Klára byla nakonec o kousek druhá, ale může jí
aspoň těšit nejdelší denní náběh, který činil 26,21 km.

 

Konečné pořadí v jednotlivých kategoriích:

přípravka (2011 a mladší)

1. Natálie Provazníková - 62,9 km

2. Nikol Hodková - 49,3 km

3. Adam Brýdl - 43,7 km

 

minižactvo (2008 až 2010)

1. Tadeáš Tichý - 151,1 km

2. Jakub Ripka - 131,8 km

3. Adam Diblík - 114,4 km

 

dorost (2004 až 2007)

1. Nela Škeříková - 147,8 km

2. Bohdana Metyšová - 130,6 km

3. Tomáš Sedláček - 114,5 km



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

 

dospělí (2003 a starší)

1. Pavel Hanuš - 373,2 km

2. Klára Krejčí - 364,7 km

3. Gabriela Liberdová - 257,6 km

 

Celkové výsledky naleznete v této tabulce:

 

Ještě jednou velká gratulace všem výhercům i účastníkům a teď už se můžeme těšit na novou výzvu, kterou je v
květnu návrat k týmovým tréninkům, byť zatím jenom venkovním.

01.05.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/Dubnov%C3%A1%20v%C3%BDzva(5).xls
https://www.bklitomysl.cz/novinky

